
Ännu mer naturligt! 
 

Förutom förpackningar gjorda av återvunnet, handgjort papper kan Lagerstedt & Company nu också erbjuda kunderna 
såpnötter, förpackade i bomullspåsar tillverkade av certifierat ekologisk bomull. 

 

 

 
 
Vi på Lagerstedt & Company tycker att de förorenande 
effekterna av både tvättprocessen och produktionen, 
paketeringen och transporten av de ingredienser som 
ingår i tvättmedlet ska räknas in. Tvättnötter är en frukt 
som växer på träd och när frukten är mogen faller den 
från trädet. Därefter skördas den och soltorkas. Den 
genomgår ingen process där någon form av kemikalier 
eller artificiella ingredienser används eller tillsätts.  
 
Frukten fraktas till Sverige med båt och man får sätta 
dessa utsläpp i förhållande till tillverkning och transport av 
vanligt konventionellt tvättmedel, där bland annat 
produktionen ger utsläpp i miljön. 
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En miljövänlig, kommersiellt gångbar produkt som ger 
konsumenterna möjlighet att leva i större harmoni med 
miljön är just vad såpnöten är. Därför har vi på Lagerstedt 
& Company valt att distribuera denna unika 
rengöringsprodukt istället för andra miljömärkta 
rengöringsprodukter. 
 
I Indien och Nepal har folk tvättat sina kläder med 
såpnötter i århundraden. Detta vore något för oss i väst 
att ta efter då vi värnar mer och mer om vår miljö. 
Dessutom är såpnötter bra för personer med allergier och 
skonsamma för kläderna. 

 

 
 

Såpnötsskalen innehåller en naturlig substans som kallas 
saponiner. När skalen absorberar vatten utsöndrar det 
dessa saponiner vilka blir som naturliga tensider i vatten 
och minskar ytspänningen vilket gör att smuts såsom olja 
och annan sörja frigörs från tvätten och andra saker i 
hushållet. Resterna kan komposteras.  
 
Förutom förpackningar gjorda av återvunnet, handgjort 
papper kan Lagerstedt & Company nu också erbjuda 
kunderna såpnötter, förpackade i bomullspåsar tillverkade 
av certifierat ekologisk bomull. 
 
Våra såpnötter är certifierat ekologiska och produceras 
hos Eaternal i Indien. Eaternals gårdar, beredning, 
packning, lagerhållning och exportenheter är 
kontrollerade och certifierade av OneCert USA. Eaternals 
ekologiska produkter följer European Union's (EEC) 
2092/91, USDA NOP och Indian NPOP standarden för 
ekologiskt lantbruk. 
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